
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
Alcatel Onetouch 2012D ......................................................................................................................... 2 
Aligator A680 ........................................................................................................................................... 2 
iPhone SE 16GB ....................................................................................................................................... 3 
Asus Zenphone 2 ZE500KL ....................................................................................................................... 3 
Honor 8 32GB .......................................................................................................................................... 4 
Huawei Y5 II dual ..................................................................................................................................... 4 
Lenovo A .................................................................................................................................................. 5 
Lenovo Vibe P1m ..................................................................................................................................... 5 
Lenovo Vibe P1 PRO ................................................................................................................................ 6 
Samsung Galaxy A3 ................................................................................................................................. 6 
Samsung Galaxy J3 .................................................................................................................................. 7 
Samsung Galaxy J5 .................................................................................................................................. 7 
OSTATNÍ POLOŽKY ................................................................................................................................... 7 
 



  Ceník telefonů a zařízení platný od 1. 11. 2016 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %)
  

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   2 

   

 
 

 
 

Alcatel Onetouch 2012D 
 
Prodejní cena: 

2 090 Kč 
 

První splátka: 480 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 195 Kč 290 Kč 395 Kč 460 Kč 70 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 
 

 
 

 

Aligator A680 
 
Prodejní cena: 

1 965 Kč 
 

První splátka: 470 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 190 Kč 285 Kč 390 Kč 455 Kč 65 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 
 

 



  Ceník telefonů a zařízení platný od 1. 11. 2016 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %)
  

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   3 

   

 
 

 

 

iPhone SE 16GB 
 
Prodejní cena: 

16 990 Kč 
 

První splátka: 2 040 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 775 Kč 870 Kč 975 Kč 1040 Kč 650 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 
 

 
 

Asus Zenphone 2 ZE500KL 
 
Prodejní cena: 

6 075 Kč 
 

První splátka: 900 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 350 Kč 445 Kč 550 Kč 615 Kč 225 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 



  Ceník telefonů a zařízení platný od 1. 11. 2016 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %)
  

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   4 

   

 
 

 

 

Honor 8 32GB 
 
Prodejní cena: 

14 040 Kč 
 

První splátka: 1 735 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 660 Kč 755 Kč 860 Kč 925 Kč 535 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 
 

 

Huawei Y5 II dual 
 
Prodejní cena: 

4 145 Kč 
 

První splátka: 695 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 275 Kč 370 Kč 475 Kč 540 Kč 150 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 



  Ceník telefonů a zařízení platný od 1. 11. 2016 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %)
  

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   5 

   

 
 

 

 

Lenovo A 
 
Prodejní cena: 

2 610 Kč 
 

První splátka: 540 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 215 Kč 310 Kč 415 Kč 480 Kč 90 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 
 

 

Lenovo Vibe P1m 
 
Prodejní cena: 

5 425 Kč 
 

První splátka: 825 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 325 Kč 420 Kč 525 Kč 590 Kč 200 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 



  Ceník telefonů a zařízení platný od 1. 11. 2016 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %)
  

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   6 

   

 
 

 

 

Lenovo Vibe P1 PRO 
 
Prodejní cena: 

9 800 Kč 
 

První splátka: 1 290 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 495 Kč 590 Kč 695 Kč 760 Kč 370 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 
 

 

Samsung Galaxy A3 
 
Prodejní cena: 

9 160 Kč 
 

První splátka: 1 225 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 470 Kč 565 Kč 670 Kč 735 Kč 345 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 



  Ceník telefonů a zařízení platný od 1. 11. 2016 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %)
  

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   7 

   

 
 

 

 

Samsung Galaxy J3 
 
Prodejní cena: 

5 435 Kč 
 

První splátka: 835 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 325 Kč 420 Kč 525 Kč 590 Kč 200 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 

 

Samsung Galaxy J5 
 
Prodejní cena: 

7 220 Kč 
 

První splátka: 1010 Kč * 

Další splátky dle výše tarifu: 
 

100 minut 
150 minut 

50 sms 
v síti zdarma 

1 GB dat 

150 minut 
50 sms 
500 MB 

v síti zdarma 

základní splátka 
bez tarifu ** 

 395 Kč 490 Kč 595 Kč 660 Kč 270 Kč 

      
* V první splátce je zahrnuto i poštovné a balné 
** Při individuálním nastavení tarifu je vždy k základní splátce připočtena cena nastaveného tarifu. 

 

 
 

 

OSTATNÍ POLOŽKY 
Položky Cena 

SIM karta k telefonu s tarifem (jednorázový poplatek) zdarma 

Poštovné a balné za opakovanou expedici telefonu/zařízení k zákazníkovi 300 Kč 

 
Ostatní ceny jsou uvedeny v Ceníku paušálních služeb. 


